

SUBDIRECCIÓN DE MEDIO AMBIENTE

NO. OFICIO: DDUYMA/SMA/940/2020 EXPEDIENTE: CONSEJO MUNICIPAL DE ECOLOGÍA ASUNTO: 4ta REUNIÓN ORDINARIA CONSEJO MUNICIPAL DE ECOLOGÍA

Integrantes del Consejo Municipal de Ecología de Puerto Vallarta PRESENTE

Por medio del presente, en mi carácter de Secretario Ejecutivo del Consejo Municipal de Ecología de Puerto Vallarta, conforme en lo dispuesto en el numeral 13 del Reglamento Municipal de Ecología, artículos 2, 3, 4, 5, 6 y 7 del Reglamento Interno del Consejo Municipal de Ecología y demás relativos y aplicables, respetuosamente me permito convocarle a la cuarta sesión Ordinaria del Consejo Municipal de Ecología, la cual se llevará a cabo este próximo jueves 05 de noviembre del año en curso, en punto de las 17:00 diecisiete horas, en la Sala de Juntas, ubicada en el 3er piso de la UMA, misma que se regirá bajo la siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- 1. Lista de Asistencia y en su caso, declaración de quórum legal;
- 2. Lectura y en su caso aprobación del Orden del Día;
- 3. Lectura de los acuerdos del Acta de la tercera sesión ordinaria y en su caso aprobación del Acta;
- 4. Presentación de la evaluación ambiental estratégica de los procesos urbanos del Municipio de Puerto Vallarta;
- 5. Asuntos varios;
- 6. Cierre de la Sesión.

Atendiendo las recomendaciones de las autoridades de salud, se solicita de la manera más atenta cumplir con las siguientes medidas de seguridad:

- Uso correcto del cubre bocas
- Deberá asistir a la sesión únicamente el vocal o representante.
- Uso de gel antibacterial
- Respetar la sana distancia

Agradeciendo de antemano su puntual asistencia, quedo de usted a sus apreciables órdenes.

ATENTAMENTE

"2020, Año de Leona Vicario, Benemérita Madre de la Patria y Año Ambiental, Limpio y Sustentable en

Puerto Vallarta Jalisco a 22 de octubre del 2020

DR. HELIOS HERNANDEZ HURTADO

SECRETARIO EJECUTIVO CONSEID MUNICIPAL DE ECOLOGÍA

01 (322) 224 9121